

## Položkový rozpočet

Stavba: **11-666-17**      **Výměna střeš.pláště budovy MS**  
Objekt: **01**      **Výměna střeš.pláště budovy MS**  
Rozpočet: **01**      **Sanace požární zdi, oprava komína a nadstřešní omíky stěny.**

Projektant

Objednatel: **Muzeum Těšínska, příspěvková organizace, Masarykovy sady 103/19 Český Těšín, 73701; IČ: 00305847**

Zhotovitel: **Beskydská stavební, a.s., Frýdecká 225 Třinec, 73961; IČ: 28618891**

### Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	28 906,37
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem:</b>	<b>28 906,37</b>

### Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	28 906,37 CZK
DPH	21 %	6 070,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,37 CZK

### Cena celkem:

**34 976,00 CZK**

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 23.10.2017

Podpis:

Stavba:	11-666-17	Výměna střeš.pláště budovy MS	List č. 2
Objekt:	01	Výměna střeš.pláště budovy MS	
Rozpočet:	01	Sanace požární zdi, oprava komína a nadstřešní omíky stěny.	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	6 109,17
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	20 662,40
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 134,80
			<b>28 906,37</b>

Stavba:	11-666-17	Výměna střeš.pláště budovy MS	List č. 3
Objekt:	01	Výměna střeš.pláště budovy MS	
Rozpočet:	01	Sanace požární zdi, oprava komína a nadstřešní omíky stěny.	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	13,00000	338,00	4 394,00
	Výkaz výměr:	2*6,5		13,00		
2	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	13,00000	71,36	927,68
3	417361921RT5	Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,01521	20 544,00	312,47
	Výkaz výměr:	2*6,5*0,2*0,0045*1,3		0,02		
4	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	1,95000	243,60	475,02
	Výkaz výměr:	2*6,5*0,15		1,95		
<b>Celkem za: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>6 109,17</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
5	621412212R00	Nátěr podhledů vnějších silikátový BASF	m2	89,05000	142,40	12 680,72
	Výkaz výměr:	(49,4+11,5+3*10,4+4*6,8+2*9,1)*0,7 -7,2		96,25 -7,20		
6	622412212R00	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2, BASF, silikátový	m2	7,72000	134,00	1 034,48
	Výkaz výměr:	komín: 2*(0,6+1,5)*1,6 stěna: 1,0		6,72 1,00		
7	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6	h	14,00000	267,20	3 740,80
	Výkaz výměr:	omítka komína: 14		14,00		
8	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6	h	12,00000	267,20	3 206,40
	Výkaz výměr:	omítka štítu: 12		12,00		
<b>Celkem za: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>20 662,40</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
9	900 RT2	HZS, Práce v tarifní třídě 5	h	9,00000	237,20	2 134,80
	Výkaz výměr:	ruční doprava materiálu na střechu: 9		9,00		
<b>Celkem za: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 134,80</b>